I-75 Modernization Project: Segment Three

Question & Answers
October 18, 2017

Question #3: The most recent Primary Information Sheet — Revision 2 changed the primary/secondary
prequals to add the following primary prequals in red:

Design-Roadway: Complex

Design-Bridges: Complex

Design — Geotechnical: Advanced

Design — Traffic: Work Zone Maintenance of Traffic
Design — Traffic: Work Zone Mobility & Safety
Design — Hydraulics Il

Design — Utilities: Pump Stations

While we have most of the prequals or will be submitting for some of them shortly, we are unable to get
the Hydraulics Il prequal. In reviewing the prequals of other major firms in the state, we noticed that
HNTB and Parsons, as well as other firms, do not have the Hydraulics Il prequal as well. This is a very
difficult prequal to get and we have a sub on our team that would satisfy this prequal. Given the scope of
the project, we don’t feel that this necessitates this category being a primary classification. Can MDOT
reevaluate whether this category needs to be a primary prequalification or a secondary prequalification.

Answer #3: After further evaluation, the Primary Design Prequalifications will be Design-Roadway:
Complex and Design-Bridges: Complex. The remaining prequalifications in red will be revised to be a
Secondary Design Prequalification requirement.

Question #4: We were wondering if there is a RID CD available for Segment III?
Answer #4: It is being developed, and is not yet available yet.

Question #4: Will the RFP be issued in Draft form first?
Answer #4: Yes.



